АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННЕНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 апреля 2021 года                                                                                                 №  15
Село Анненский Мост

Об утверждении форм заявок о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и включении сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89 – ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь статьей Уставом сельского поселения Анненское Вытегорского муниципального района Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить форму заявки для заявителей о согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения  Анненское согласно приложению № 1.
2. Утвердить форму заявки для включения сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр на территории сельского поселения Анненское согласно приложению 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Анненское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения -

          М.Н. Урванова
Приложение 1
Утверждена
постановлением Администрации

сельского поселения Анненское
от  01.04.2021 г. № 15
                                               В Администрацию
сельского поселения Анненское
                                       от _______________________________
Заявка
о согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Анненское
Прошу согласовать создание  места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Анненское
1. Данные  о  предполагаемом нахождении  места (площадки) накопления ТКО:
1.1. Адрес: _______________________________________________________________
1.2. Географические координаты: ____________________________________________
2. Данные  о  технических   характеристиках  предполагаемого   места (площадки) накопления ТКО:
2.1. покрытие: ____________________________________________________________
2.2. площадь: _____________________________________________________________
2.3. количество планируемых к размещению контейнеров  и  бункеров  с указанием их объема:
___________________________________________________________________
3. Данные о собственнике   планируемого  места (площадки) накопления ТКО:
3.1. для ЮЛ:
- полное наименование:
 ___________________________________________________
- ОГРН записи в ЕГРЮЛ: ____________________________________________________
- фактический адрес: ________________________________________________________
3.2. для ИП:
 - Ф.И.О.:
______________________________________________________________
- ОГРН записи в ЕГРИП: ____________________________________________________
- адрес регистрации по месту жительства: ______________________________________
__________________________________________________________________________
3.3. для ФЛ:
- Ф.И.О.: __________________________________________________________________
- серия, номер  и дата  выдачи  паспорта    или   иного   документа,
удостоверяющего личность: _________________________________________________
__________________________________________________________________________
- адрес регистрации по месту жительства: ______________________________________
__________________________________________________________________________
- контактные данные:________________________________________________________
4. Данные  о  предполагаемых  источниках  образования   ТКО, которые планируются к складированию в месте (на площадке) накопления ТКО:_____________________________
___________________________________________________________________
Заявитель:
"___" ___________ 20__ года     ________________ / __________ /

Приложение 2
Утверждена
постановлением Администрации
сельского поселения Анненское
от  01.04.2021 г. № 15
                                               В Администрацию
                                       сельского поселения Анненское
                                         от _____________________________
Заявка
для включения сведений о месте (площадке) накопления
твёрдых коммунальных отходов в реестр на территории сельского
поселения Анненское
Прошу включить в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Анненское место (площадку) накопления твёрдых коммунальных отходов:
1. Данные о нахождении места (площадки) накопления ТКО:
1.1. Адрес:
___________________________________________________________
1.2. Географические координаты:
 __________________________________________
2. Данные о технических  характеристиках места (площадки) накопления ТКО:
2.1. покрытие:
___________________________________________________________
2.2. площадь:
___________________________________________________________
2.3. количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема:
______________________________________________________
3. Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО:
3.1. для ЮЛ:
- полное наименование:
_________________________________________________
- ОГРН записи в ЕГРЮЛ:
_________________________________________________
- фактический адрес:
_______________________________________________________
3.2. для ИП:
- Ф.И.О.:
__________________________________________________________________
- ОГРН записи в ЕГРИП:
_________________________________________________
- адрес регистрации по месту жительства:
_________________________________
__________________________________________________________________________
3.3. для ФЛ:
- Ф.И.О.: __________________________________________________________________
- серия, номер  и  дата  выдачи  паспорта   или   иного   документа,
удостоверяющего личность: _________________________________________________
__________________________________________________________________________
 - адрес регистрации по месту жительства: _____________________________________
__________________________________________________________________________
 - контактные данные: ______________________________________________________
4. Данные об  источниках  образования  ТКО, которые  складируются  в месте (на площадке) накопления ТКО: ___________________________________________________
Заявитель:
"___" ___________ 20__ года     ________________ / __________ /